様式第11－５号（第25条関係）
　　年　　月　　日

　　公益財団法人東京観光財団　理事長　　殿

所　　在　　地
事　業　者　名
代　表　者　名

電　話　番　号
アドバイザーを活用した観光関連事業者支援事業補助金　財産処分結果報告書

　　年　　月　　日付　公東観産産第　　号をもって承認のあった財産を処分しましたので、下記のとおり報告します。
記

１　補助金確定額
　金　　　　　　　　　　　　　円

２　処分した財産の名称・品目
３　処分した財産の価格
４　財産の処分に要した経費

５　処分年月日

　年　　月　　日

６　処分方法

７　処分理由

８　処分の事実を確認できる書類等　各２部

　　別添のとおり

実印

【担当者】

会社名：

所属・氏名：

住所：

電話番号：

E-mail：